s Campionatul National pe Echipe si Individual al Juniorilor Il - Gimnastica
{f rederagia Artistica Masculina |,
romana de
j gimnasticé Lugoj, 19 - 21 May 2022

(GAM - J3N2
Finala Individual Compus

Rezultate . Q"V _—

RK  Name Club. @ | H . D UD D Total

1 Urzica CssDinamo D 17 26250 D 15 24500 D 15 24250 D 25250 D 15  24.050 D 24100 148.400
ARk Bucuresti ¢ 9250 E 9500 E 9250 E 9.300 E 9.050 E 9,100

2 TatarAndrs  CSSlugej D 17 24700 D 15 24350 D 15  23.150 D 17 24525 D 15 22400 D 15 22350 141.475
Wit E 7.700 E 9.350 E 8150 E 8550 E 7.400 E 7.350

3 Costache CSASteaus D 17 24.800 D 12 19700 D 12 20650 D 17 22700 D 15 22000 D 15 22250 132.100
RavaMasl  Bwell £ g E 7.700 E 8650 E 8400 E 7.000 E 7.250

4 Olteanu Cristian €SS Lugoj D 17 23300 D 15 22.650 D 13 19.800 D 17 24.050 D 15 21.60) D 13 19.200 130.600
E 6300 E 7650 E 6.800 E 8400 E 6600 E 6.200

5 Tonca CsSSibiu D 14 20600 D 13 21250 D 15  23.650 D 17 23150 D 15 21000 D 55  13.900 123.550
R E 6600 E 8250 E 8650 E 7.400 E 6000 E 8400

6  Pascal Tudor CS5Dinamo D 17 24.600 D 15 22,100 D 15 22950 D 15 11.725 D 15 21950 D 13 18.600 121.925
i Bucresti L 600 E 7.100 E 7.950 E 8450 E 6950 E 5600

7 StejereanVicrel  LPSBistrita D 16 23350 D 9 15.600 D 13 19950 D 17 23700 D 156 21800 D 11 16.900 121.300
E 7.350 E 6600 E 6950 E 7.800 E 6.200 £ 5900

g  Tulban Paul CsSSbiu D 13 19700 D 13 20550 D 13 20400 D 17 23525 D 15 21000 D 55 13200 118.375
E 6700 E 7.550 E 7.400 E 8000 E 6.000 E 7.700

9 Maneculustn  CSASteaua D 15 22.850 D 13 19.750 D 15 23200 D 17 10550 D 15 21250 D 11 19.000 116.600
erstl L e e E 6750 E 8200 E 4.100 E 6250 E 8000

10 OfteanCalin  CSASteaus D 10 17.300 D 12 18500 D 15  23.300 D 17 22250 D 9 16250 D 55  14.000 111.600
Bucuresti . | ¢ 7300 E 6500 E 8300 E 6.250 E 7.250 E 8500

11 Opris Dorir CsSlugep D 13 17350 D 13 19.450 D 13 20550 D 17 23975 D 6 11900 D 13 18050 111.275
listan E 4350 E 6450 E 7.550 E 8050 E 5900 E 5050

12 lonescuStefon  LPSBistita D 16 22.000 D 11 16300 D 13 19950 D 17 23375 D 8 14450 D 10 14750 170.825
E 6000 E 5.300 E 6.950 E 7.650 E 6450 E 4750

13 RosuDarus  CSSGloriaArad D 15 21.800 D 13 19.650 D 13 19700 D 17 23825 D 6 12300 D 55 11.000 108.275
E 6800 E 6650 E 6700 E 7.900 E 6300 E 5500

14 Sultan Sebastian  CSSBrasov D 13 18.800 D 8 14450 D 15 22950 D 17  23.050 D 6 12.850 D 8 15350 107.450
E 5900 PO1 E 6450 E 7.950 E 7.200 E 6850 E 7350

15 MorhanFineas  CSSSbiu D 12 18550 D 12 18450 D 13 20350 D 17 23050 D 6 12600 D 55  13.550 106.550
E 6550 E 6450 E 7.350 E 7.700 E 6600 E 8050

16 MNegruRuben  CSASteaua D 13 20850 D 10 16.000 D 11 17300 D 17 22.000 D 6 12500 D 5 12300 100.950
B P g E 6000 E 6300 E 7.000 E 6500 E 7.300

17  CeclanRaul  CSSlugoj D 6 11600 D 12 17.050 D 13 20100 D 17  23.625 D 7 12.000 D 10 16200 100.575
E 5700 PO1 E 5050 E 7.100 E 7.750 E 5000 E 6.200

18 RusCatalin CSMClj D 15 22350 D 12 18.650 D 11 17.750 D 15 11750 D 6 13.000 D 8 15.000 98.500
Nepoca ¢ 350 E 6650 E 6750 £ 8500 E 7.000 E 7.000

19 RipeanuRadu  CSSBuzau D 16 24.450 D 10 14550 D 13 20050 D 17 24.650 D 6 13.550 D 0.000 97.250
E 8450 E 4550 E 7.050 E 8750 E 7.550 E 0,000

20 Marc Mihnee  CSS1Timiscara D 7 14150 D 2 9.600 D 8 14150 D 17 23.400 D 6 12550 D 55 12.350 86,200
E 7.150 E 7.600 E 6150 E 7.800 E 6550 E 6850

21 Bumbar  CSS1Timisoara D 5§ 11.600 D 3 10100 D 8 ° 14400 D 17 23500 D 6 11600 D 55 12500 83.700

Alexandru

E 6.600 E 7.100 E 6400 E 7.550 E 5600 E 7.000
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Name

Muntear
Marian

Podar Danel

Pascu Lucas

Damian

Ivan Albert

Bucunea Damel

Orza Patrick

Pantea

Alexandrt

Vancu Gabriel

Vastagu Stefan

Club

CSS Brasov

LPS Bistrita

CSS 1 Timisoara

LPS Bistrita

LPS Bistrita

LPS Tg. Mures

LPS Tg. Mures

€SS Gloria Arad

CSS 1 Timisoara

Q

E

D

5.800

5

6.350

7.000

6.750

6.800

6.050

14

6.800

6.300

0.000

13.800

11.350

12.000

8.750

10.800

17.050

20.800

13.300

0.000

bee?

1 16.500
5.500
4 11.600
7.600
2 9.400
7.400
2 10.100
8.100
2 9.400
7.400
6 10.550
4.550

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

13

6.600
6.050
1

6.300
il

6.500
5.050
0.000
0.000

0.000

0.000

19.600

17.050

17.300

17.500

11.050

0.000

0.000

0.000

0.000

]

E

D

0.000
15

5.350

17

8.150

17

8.600

8400

0.000

0.000

0.000

10.175

10.000

10.275

24.025

24,525

24.350

0.000

0.000

i

5.550

5.250

5.000

6.150

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.550

9.25)

9.00)

10.150

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

®

o.h

7.150

m

3.000

2.5

6.400

6.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

12.650

14.000

8.900

8.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Total

74.100

73.425

66.600

64.775

55.275

52.125

45.150

13.300

0.000




